
                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Про затвердження Регламенту  

Центру надання адміністративних послуг  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

в новій редакції 

 

            Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги»,  розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 

523-р розпорядженням Кабінету Міністрів України №782-р від 11.10.2017 щодо змін до 

Переліку адміністративних послуг органів виконавчої влади, які надаються через ЦНАП, 

на підставі постанови Кабінету міністрів України від 26 жовтня 2016 № 745 «Про внесення 

змін до постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 р. № 302,  Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  Регламент Центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.Лагода  

 

смт Слобожанське 

18 квітня 2019 року 

1949-37/VІІ 


